ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Trường Giang, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều

kiện sơ tuyển và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026

của xã Trường Giang

Căn cứ Luật Nghĩa vụ Quân sự năm 2015; Luật 98/2025/QH15 sửa đổi, bổ

sung một số điều của 11 Luật về quân sự, quốc phòng ngày 27/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 68/2025/TT-BQP ngày 03/7/2025 của Bộ Quốc phòng

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 148/2018/TT-BQP ngày 04/10/2018

của Bộ Quốc phòng quy định tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ;

Thực hiện Quyết định số 1533/QĐ-UBND ngày 11/11/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về Danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển

sức khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026 của xã Trường Giang,

tỉnh Quảng Ngãi;

Ngày 12/11/2025, UBND xã Trường Giang Quyết định số 1533/QĐ-UBND

ngày 11/11/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về Danh sách công dân

miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân

sự năm 2026 của xã Trường Giang, tỉnh Quảng Ngãi tại Thông báo số 177/TB-

UBND ngày 12/11/2025.

Sau thời gian niêm yết công khai (20 ngày), từ ngày 12/11/2025 đến ngày

01/12/2025, Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự xã Trường Giang không nhận được bất

kỳ phản ánh, kiến nghị nào của nhân dân về nội dung đã niêm yết nêu trên; để thực

hiện các bước tiếp theo trong công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm

2026

Ủy ban nhân dân xã Trường Giang thông báo để Lãnh đạo, các tổ chức, cá

nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã;

- Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ban CHQS xã, Công an xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Đại Dương

		2025-12-08T11:22:29+0700

		2025-12-08T13:41:16+0700

		2025-12-08T13:41:16+0700

		2025-12-08T13:41:16+0700